
cyklus A, breviář (žaltář): 1. týden úmysl mše svaté

neděle
sv. Monika ,vyzn.; sv. Rufus ,biskup Capua,muč.

bl. Marie  del Pilar Izquierdo Albero,řeholn.

30´ 7:30
za Lukáše Hušku a ty rody,

umírající a duše v očistci
 -   8:00 bohoslužba slova
P 9:00 za živé i zemřelé farníky

za Marii a Ladislava Stodolu,
syna Ladislava a vnuka Pavlíčka

P 10:30
18:00 Mariánské Večeřadlo MKH (sv. růženec, zasvěcení se)

pondělí sv. Florentina , abatyše OSB

30´ 17:00 za Antonína Kopeckého a celý rod
18:00 Modlitby matek

úterý
Panna Maria  pláče Syrakusy,Sicílie 29.8.-1.9.1953

bl. Bronislava , řeholn.OPraem.; sv. Sabina , muč.

15´ 8:00
15´ 10:00

18:00 Mariánské Večeřadlo MKH (sv. růženec, zasvěcení se)

středa sv. Fiakr ,poust.; sv. Felix  a Adaukt,muč.; bl. Jan  Roche,muč.

bl. Esţfān  Nehmé, mnich OLM; sv. Markéta  Wardová, muč.

30´ 18:00

čtvrtek
sv. Rajmund  Nonnatus, řeholník OdeM

sv. Josef  z Arimatie,vyzn.; sv. Nikodém ,vyzn.

15´ 18:00 za Zdeňka Votavu a rodinu Tomkovu

1.pátek
sv. Jiljí , opat; Jozue, prorok

sv. Dvanáct  bratří mučedníků (Tunis, Afrika)

15´ 8:00
30´ 17:00 za rodinu Sýkorovu a Plíškovu

1.sobota Panna Maria  Matka Útěchy, sobota po28.8. ; bl. Guala  z Rogna,biskupOP

sv. Justus ,biskup Lyon; sv. Ingrid  Elovsdotter ze Skänninge,vdova,mniškaOP

za Josefa a Marii Vaškovy, syna Jiřího,
umírající a duše v očistci

15´ 16:30
30´ 17:00

1.neděle 22 . v mezidobí
sv. Řehoř I. Veliký ,papež,uč.církve; sv. Basilisa ,panna,muč.

Panna Maria  Matka Božského Pastýře

30´ 7:30
30´ 7:30
 -   8:00 bohoslužba slova
P 9:00 za živé i zemřelé farníky

15´ 9:00 za Marii a Josefa Junovy a rodiče
P 10:30

18:00 Mariánské Večeřadlo MKH (sv. růženec, zasvěcení se)

Hlinsko - děkanský kostel

Hlinsko - děkanský kostel

P. Marian Sokol, děkan     603 501 865           P. Petr Vtípil, farní vikář     736 669 474

http://farnosthlinsko.cz/                              farahlinsko@gmail.com

Poutě: za obvyklých podmínek plnomocné odpustky při zbožné návštěvě v titulární svátek farního kostela (poutní slavnost)

 neděle 10.9.2023 Hlinsko kostel Narození Panny Marie
 čtvrtek  28.9.2023 10 hod Dolní Babákov kaple sv. Václav (znovu posvěcení 29.9.2001 JE Mons. Karel Otčenášek)

 neděle   1.10.2023 Chlum    slavnost posvěcení; neděle 8.10.2023 Včelákov slavnost posvěcení

 neděle   8.10.2023 Studnice slavnost posvěcení; úterý  10.10.2023 Centrum pouť (k 11.10.)

 neděle 15.10.2023 Vortová  slavnost posvěcení;  Vítanov 19.10.1873  kapli posvětil P. Petr Neděle

Pátek 1.9.2023 19 hodin Hlinsko fara pozvání k přátelskému setkání s poděkováním a pohoštěním všem mužům pomáhajícím

ve farnosti (sekání trávy, kostelníci, varhaníci, údržba [elektroinstalace, varhany, … ] , výroba stolů, laviček, výzdoba, úklid, … ).

Studnice                             
Chlum          

Rozpis výuky náboženství 2023/2024 je v Hlinsku v kostele na nástěnce i na webu farnosti. 1.-5. třídy začínají 11.9., ostatní 6.10.

Sobota 2.9.2023 Koclířov u Svitav. Inaugurace kopie Kaple Zjevení z Fatimy pro 13 zemí Vých. Evropy. Plakát.

* svátost smíření 30, 15 minut před mší svatou, i po mši svaté (P na požádání). Kdykoliv i po tel. domluvě s knězem.

Hlinsko kostel červenec - srpen úterý, čtvrtek mše svatá ráno a promluvy pro děti v pátek nebudou.

3.9.
požehnání žákům, studentům, vyučujícím k začínajícímu novému školnímu / akademickému roku

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

Včelákov                   

15´ 9:00 Studnice                             

Hlinsko - děkanský kostel

28.8. sv.Augustin z Hyppo, biskup

učitel církve, památka

Hlinsko - děkanský kostel s ADORACÍ

9. Světový den modliteb za péči o stvoření (v katol. církvi od 2015).
Hlinsko - Centrum Jana XXIII.
Hlinsko - děkanský kostel s ADORACÍ

Hlinsko - děkanský kostel

30´ 7:30

Hlinsko - děkanský kostel
Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

Hlinsko - Domov seniorů Drachtinka
Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

Hlinsko - fara

29.8. Umučení sv. Jana Křtitele

památka

Studnice                             

1.9. 21. týdne v mezidobí

30´ 7:30 Hlinsko - děkanský kostel s ADORACÍ

2.9. 21. týdne v mezidobí

21. v mezidobí27.8.
Včelákov                   

Hlinsko - děkanský kostel

31.8. 21. týdne v mezidobí

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

Chlum          

30.8. 21. týdne v mezidobí

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

Hlinsko - děkanský kostel

Chlum                               s ADORACÍ

 * svatá

zpověď 2023

Římskokatolická farnost HLINSKO     bohoslužby a oznámení

SRPEN: měsíc Neposkvrněného Srdce Panny Marie, zasvěcujme se mu, aby Ona mohla jednat v našem životě …

V kostelích v Hlinsku, v Chlumu 30 minut před každou mší svatou se modlíme sv. růženec.


